SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 270/GR/UFFS/2020

Revogada por:
PORTARIA DE PESSOAL Nº 168/GR/UFFS/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a AÇÃO CIVIL PÚBLICA Nº 5056567-90.2019.4.04.7100

(PROCESSO ELETRÔNICO - E-PROC V2 - RS), resolve:

Art. 1º DESIGNAR a servidora MARIA GORETI FINKLER, ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, SIAPE nº

1892262, para exercer a Função de Chefe da Assessoria de Planejamento, do Campus Cerro Largo, código FG - 4,

integrante do Quadro Distributivo de Cargos e Funções Gratificadas desta Universidade.

Art. 1º DESIGNAR, a partir de 1º de abril de 2020, a servidora MARIA GORETI FINKLER,

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, SIAPE nº 1892262, para exercer a Função de Chefe da

Assessoria de Planejamento, do Campus Cerro Largo, código FG - 4, integrante do Quadro

Distributivo de Cargos e Funções Gratificadas desta Universidade. (NOVA REDAÇÃO DADA

PELA PORTARIA Nº 330/GR/UFFS/2020)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

Chapecó-SC, 13 de março de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria-de-pessoal/gr/2021-0168
https://www2.trf4.jus.br/trf4/controlador.php?acao=consulta_processual_resultado_pesquisa&txtPalavraGerada=qydm&hdnRefId=924698cbd5122a7210d3c2828db04dc0&selForma=NU&txtValor=50565679020194047100&chkMostrarBaixados=&todasfases=&todosvalores=&todaspartes=S&txtDataFase=&selOrigem=RS&sistema=&codigoparte=&txtChave=&paginaSubmeteuPesquisa=letras
https://www2.trf4.jus.br/trf4/controlador.php?acao=consulta_processual_resultado_pesquisa&txtPalavraGerada=qydm&hdnRefId=924698cbd5122a7210d3c2828db04dc0&selForma=NU&txtValor=50565679020194047100&chkMostrarBaixados=&todasfases=&todosvalores=&todaspartes=S&txtDataFase=&selOrigem=RS&sistema=&codigoparte=&txtChave=&paginaSubmeteuPesquisa=letras
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0330